
ZARZĄDZENIE NR 1443/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1441/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 grudnia 2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 656 820,41 -6 958,97 2 649 861,44

85295 Pozostała działalność 844 868,41 -6 958,97 837 909,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

718 566,41 -6 958,97 711 607,44

Razem: 77 292 374,75 -6 958,97 77 285 415,78

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1443/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 208 069,78 0,00 6 208 069,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 975 314,14 62 825,46 2 038 139,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 975 314,14 62 825,46 2 038 139,60

60016 Drogi publiczne gminne 962 414,44 -62 825,46 899 588,98

4270 Zakup usług remontowych 122 842,14 -25 825,46 97 016,68

4300 Zakup usług pozostałych 387 062,30 -37 000,00 350 062,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 605 422,47 0,00 6 605 422,47

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 008 523,00 0,00 1 008 523,00

4270 Zakup usług remontowych 163 000,00 -2 570,00 160 430,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 200,00 2 570,00 12 770,00

750 Administracja publiczna 5 843 822,92 0,00 5 843 822,92

75011 Urzędy wojewódzkie 194 855,21 2 000,00 196 855,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 567,00 11 514,21 142 081,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 590,00 -325,54 8 264,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 047,00 -2 249,00 21 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 431,68 -4 291,15 2 140,53

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -315,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 168,00 -406,52 13 761,48

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -131,00 1 869,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 596,00 -1 596,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 067 671,30 -2 000,00 4 065 671,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 895,00 415,00 26 310,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 560,00 -2 415,00 16 145,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1443/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 902 657,41 0,00 902 657,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 3 211,00 143 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 580,00 -3 211,00 297 369,00

801 Oświata i wychowanie 926 631,66 0,00 926 631,66

80104 Przedszkola 142 400,00 887,00 143 287,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

142 400,00 887,00 143 287,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 457 240,00 -887,00 456 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 457 240,00 -887,00 456 353,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 748 952,25 0,00 3 748 952,25

85395 Pozostała działalność 3 748 952,25 0,00 3 748 952,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 013,00 294 903,10 309 916,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 518,73 -294 903,10 249 615,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 082 411,19 0,00 2 082 411,19

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 304 210,11 0,00 304 210,11

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 5 000,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 53 325 240,17 0,00 53 325 240,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 299 014,00 0,00 299 014,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 495,00 0,00 291 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 394,00 -1 703,00 35 691,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 703,00 1 703,00

852 Pomoc społeczna 6 056 046,42 -9 990,00 6 046 056,42

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

566 500,00 -1 500,00 565 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 -1 500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 692 500,00 -1 500,00 691 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 -1 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 414 157,42 0,00 1 414 157,42

4410 Podróże służbowe krajowe 7 850,00 -80,00 7 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 487,00 80,00 23 567,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 420 196,00 -6 990,00 413 206,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 000,00 -6 990,00 6 010,00

85295 Pozostała działalność 796 342,00 0,00 796 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 117,00 -790,00 54 327,00

4220 Zakup środków żywności 23 038,00 790,00 23 828,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 289 413,65 3 511,76 2 292 925,41

85395 Pozostała działalność 2 289 413,65 3 511,76 2 292 925,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 486 103,14 3 511,76 489 614,90

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -280,00 1 120,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1443/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 938,00 280,00 9 218,00

855 Rodzina 6 158 105,54 -480,73 6 157 624,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 654 667,00 -480,50 5 654 186,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

84 760,00 -478,24 84 281,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 196,00 -1,81 1 194,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

216,00 -0,18 215,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 867,00 -0,27 9 866,73

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 427,00 -0,23 113 426,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 227,00 -0,23 3 226,77

Razem: 14 802 579,61 -6 958,97 14 795 620,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB583222-32E4-4A27-B86C-B58B9954CC02. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1443/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej


		2023-12-29T12:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




